1

一般社団法人 都市計画コンサルタント協会

賛 助 会 員 入 会 申 込 書

一般社団法人 都市計画コンサルタント協会

会長  芳 賀  稔  殿

貴会の趣旨に賛同し、賛助会員として入会したいので、下記のとおり申込み致

します。

令和  年  月  日

記

住 所  ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

社 名  ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

代表名  ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 印

電話番号                 申し込み口数     口

＜連絡先＞

※連絡先の担当者様は、必ず 2 名ご記入下さいますようお願い致します。

主

担

当

担当者名   役職名

所属部課

E－ Mail

TEL   FAX

副

担

当

担当者名   役職名

所属部課

E－ Mail

TEL    FAX

URL

紹介会社名

2

賛助会員用

概 要 書

法人名

設立   年  月 資本金   百万円  全役職員数  名

主な支社

営業所等

名称              所在都道府県・市町

主たる業務

の内容

入会

申込みの理由

協会に

期待する事項

等

添付書類  会社案内等